

# 74. Tour de Pologne<sup>®</sup> UCI WORLD TOUR

## 29.07-04.08.2017

### SACHA MODOLO KRÓLEM SPRINTU W KATOWICACH

Sacha Modolo (UAE Team Emirates) wygrał drugi etap 74. Tour de Pologne z Tarnowskich Gór do Katowic. Nowym liderem wyścigu został drugi na dzisiejszym etapie Danny van Poppel (Team Sky). Najwyżej sklasyfikowanym Polakiem jest Kamil Gradek (Reprezentacja Polski), który zajmuje szóste miejsce.

142 kilometry z Tarnowskich Gór do Katowic to jedyny typowo sprinterski etap w tegorocznym wyścigu. Na starcie w Tarnowskich Górach kolarzom towarzyszył tłum kibiców. Owacyjnie powitali oni gościa specjalnego Tour de Pologne, czyli Macieja Bodnara, który niedawno wygrał czasówkę na Tour de France. Sam etap potoczył się według scenariusza dobrze znanego na płaskich odcinkach. Krótko po starcie od peletonu oderwała się grupka kolarzy, którzy między sobą rozegrali walkę na premiach.

W ucieczce znaleźli się Kamil Gradek (Reprezentacja Polski), Adrian Kurek (CCC Sprandi Polkowice), Joonas Henttala (Team Novo Nordisk) oraz Martijn Keizer (LottoNL – Jumbo). Najbardziej aktywnym zawodnikiem był Kurek, który wygrał wszystkie trzy Lotne Premie LOTTO – w Piekarach Śląskich, Chorzowie i Siemianowicach Śląskich. Dzięki temu zdobył niebieską koszulkę lidera klasyfikacji najaktywniejszego kolarza. Łupek Kurka padła również Premia Specjalna w Bytomiu.

Przed wjazdem do Katowic peleton zlikwidował ucieczkę, ale na kolejny samotny atak zdecydował się Paweł Bernas (Reprezentacja Polski), który wygrał dwie Górskie Premie TAURON IV kategorii w al. Korfantego i na ul. Góreckiego. Później i on osłabł i dał się złapać głównej grupie. W Katowicach kolarze trzy razy pokonywali 17-kilometrową rundę. Samotnych ataków próbowali Daniel Oss (BMC Racing Team) oraz Petr Vakoc (Quick-Step Floors). Jednak na ostatnich kilometrach o zwycięstwo walczyła cała grupa.

Tym razem nie udało się Peterowi Saganowi (Bora – Hansgrohe) powtórzyć wyczynu z Krakowa. Najszybszym finiszem przy Spodku popisał się Sacha Modolo, który o ułamki sekund wyprzedził Danny'ego van Poppela oraz Maximiliana Walscheida (Team Sunweb). Sagan dojechał ósmy, a najszybszy z Polaków Tomasz Marczyński (Lotto – Soudal) był szesnasty.

Po drugim etapie nastąpiły zmiany w klasyfikacji generalnej. Nowym liderem i właścicielem żółtej koszulki CARREFOUR został Danny van Poppel. Drugi jest Sagan, a trzeci Modolo. Najlepszym Górcem TAURON pozostaje Martijn Keizer, Najlepszym Sprinterem HYUNDAI jest Danny van Poppel, a Najaktywniejszym Zawodnikiem LOTTO Adrian Kurek. Najwyżej sklasyfikowanym Polakiem LOTOS jest Kamil Gradek, który zajmuje szóste miejsce. W klasyfikacji drużynowej prowadzi Team Dimension Data.

---

#### Lang Team Sp. z o.o.

ul. Pachnąca 81; 02-792 Warszawa  
tel. + 48 22 649 24 91/96; fax. + 48 22 649 24 98  
email: kontakt@langteam.com.pl  
www.langteam.com.pl  
NIP 527-00-18-923; KRS 0000033679; Regon 010449086

